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ÖNSÖZ 

Sokak hayvanları, sokakta kendi başlarına hayatta kalmaya çalışan kedi ve köpeklerden 

oluşmaktadır. Bu hayvanlar sokakta buldukları yiyecekler ile yaşamakta yiyecek 

bulamadıklarında ise açlıkla mücadele etmek durumunda kalmaktadır. Sokak hayvanlarına 

yardım etmek toplumda yaşayan her birey için insani ve vicdani bir görevdir. Sokak hayvanlarına 

yardım etmek, yaşam alanını daralttığımızın hayvanları besleme, onlar için uygun olan yaşam 

alanları açma gibi ihtiyaçlarını gidermeye yardımcı olmak demektir.  

 Bu proje ile yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarının beslenme ihtiyaçlarını 

karşılayarak açlıkla mücadele eden hayvanlara yardım etmek amaçlanmıştır. 

  



4  

ÖZET 

“Yediğinden Yedirmek” projesinde, Tortum Meslek Yüksekokulu’nda Bilgisayar 

Teknolojileri Bölümü’nde öğrenim görmekte olan araştırma grubundaki öğrenciler yemeklerden 

kalan artıkları bozulmadan muhafaza ederek sokak hayvanlarının ulaşacağı yerlere 

bırakmışlardır. Bu proje ile yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarının yiyecek ihtiyaçlarının 

karşılanarak hem açlıkla mücadele eden hayvanlara yardım etme hem de bizlerin vicdani 

sorumluluğunu yerine getirmenin vereceği huzura erişebilme amaçlanmıştır. Bunun yanı sıra 

öğrencilere sokak hayvanlarına yardım etme ve çevresine duyarlı olma bilincinin yerleştirilmesi 

amaçlanmıştır.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: sokak hayvanları, beslemek, yemek artıkları 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesidir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 02.03.2023 - 19.03.2023 tarihleri arasında Erzurum’da 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Yapılan araştırmalar bozulmadan muhafaza edilen yemek artıklarının hayvanlar için 

besleyici değerinin oldukça yüksek olduğunu göstermektedir. Bu proje ile kendi yemeğimizden 

arta kalan artıklar bir kapta biriktirilerek ve bozulmadan muhafaza edilerek sokakta yaşayan 

hayvanlara ulaştırılmıştır. Proje ekibinde yer alan öğrenciler bu yiyecekleri sokak kedilerinin ve 

köpeklerinin ulaşabileceği yerlere bırakmışlardır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

 Proje ile yediğimiz yemeklerden kalan artıkları bozulmadan muhafaza ederek sokak 

hayvanlarına ulaştırılması ve bu hayvanların yiyecek ihtiyaçlarının karşılanması amaçlanmıştır. 

Bu amaçla Tortum Meslek Yüksekokulu’nda öğrenim görmekte olan araştırma ekibindeki 

öğrenciler tarafından biriktirilen artık yiyecekler sokakta yaşayan kedilerin ve köpeklerin 

ulaşabileceği yerlere bırakılmıştır. Bu proje ile hem açlıkla mücadele eden hayvanlara yardım 

edilmesi hem de bizlerin vicdani sorumluluğumuzun yerine getirilmesi amaçlanmıştır. Bunların 

yanı sıra öğrencilere yardım etme ve çevresine duyarlı olma bilincinin yerleştirilmesi 

amaçlanmıştır. Proje uygulanırken öğrencilerin istekli oldukları gözlemlendi. 

Projemizi destekleyerek akademisyen ve öğrenciler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


